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Styrelsen for Brf Tomtebyn II far hirmed avge arsredovisning for rakenskapséret
2020-05-01 —2021-04-30.

Arsredovisningen #r upprittad i svenska kronor, SEK. Om inte annat sirskilt anges, redovisas alla belopp
i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser foregaende ar.

Forvaltningsberittelse

Verksamheten

Allmént om verksamheten

Foreningen har till &ndamal att frimja medlemmarnas ekonomiska intresse genom att i féreningens hus
upplata bostadsldgenheter och lokaler under nyttjanderétt och utan tidsbegriansning. Upplatelse far dven
omfatta mark som ligger i anslutning till féreningens hus, om marken ska anviandas som komplement till
bostadsldgenhet eller lokal.

Foreningen har sitt sdte i Vemdalen, Hérjedalens kommun.

Medlemsinformation
Foreningen hade vid verksamhetsérets ingdng och slut tre medlemmar.

Flerarsoversikt (Tkr) 2020/21 2018/20

(18 man)
Nettoomséttning 57 19
Resultat efter finansiella poster -19 -10
Soliditet (%) 99,6 99,7

Forindring av eget kapital

Medlems- Fond for yttre Balanserat Arets Totalt
insatser underhall resultat resultat

Belopp vid arets ingang 4 635 000 0 0 -9993 4 625 007
Disposition av
foregaende
ars resultat: 10 000 9993 -19 993
Arets resultat -19 395 -19 395
Belopp vid arets utgang 4 635000 10 000 9993 -49 381 4 605 612

Forslag till behandling av ansamlad forlust
Styrelsen foreslar att den ansamlade forlusten (kronor):

ansamlad forlust -19 993

arets forlust -19 395
-39 388

behandlas sa att

Reservering i fond for yttre underhall 10 000

i ny rakning overfores -49 388
-39 388

Foreningens resultat och stéllning i 6vrigt framgar av efterfoljande resultat- och balansrakning med
noter.
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Resultatrikning Not

Rorelseintiikter, lagerforindringar m. m.
Nettoomséttning
Summa rorelseintikter, lagerforindringar m.m.

Rorelsekostnader

Ovriga externa kostnader

Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella
anldggningstillgangar

Summa rorelsekostnader

Rorelseresultat

Resultat efter finansiella poster
Resultat fore skatt

Arets resultat

2020-05-01
-2021-04-30

57 182
57 182

-39 465

-37112
-76 577
-19 395
-19 395
-19 395

-19 395

2(5)

2018-11-01
-2020-04-30
(18 méan)

19 060
19 060

-13 636

-15417
-29 053
-9993
-9993
-9993

-9 993
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Balansrikning

TILLGANGAR

Anlédggningstillgangar

Materiella anliggningstillgangar
Byggnader och mark

Summa materiella anléiggningstillgingar
Summa anlidggningstillgangar
Omsittningstillgangar

Kortfristiga fordringar

Forutbetalda kostnader och upplupna intékter
Summa kortfristiga fordringar

Kassa och bank

Kassa och bank

Summa kassa och bank
Summa omsittningstillgingar

SUMMA TILLGANGAR

Not 2021-04-30

2 4582471
4 582 471

4 582 471

40 429
40 429
40 429

4622 900

3(5)

2020-04-30

4619 583
4 619 583

4619 583

19 060
19 060

0
0
19 060

4 638 643
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Balansrikning

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital
Medlemsinsatser

Fond for yttre underhall
Summa bundet eget kapital

Fritt eget kapital
Balanserat resultat

Arets resultat

Summa fritt eget kapital
Summa eget kapital

Kortfristiga skulder

Ovriga skulder

Upplupna kostnader och forutbetalda intékter
Summa kortfristiga skulder

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

2021-04-30

4 635 000
10 000
4 645 000

-19993
-19 395
-39 388
4 605 612

7955
9333
17 288

4 622 900

405

2020-04-30

4 635 000
0
4 635 000

0

-9 993

-9 993

4 625 007

7955
5681
13 636

4 638 643
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Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allméinna upplysningar
Arsredovisningen ir upprittad i enlighet med arsredovisningslagen och Bokforingsnimndens allménna
rdd (BFNAR 2016:10) om arsredovisning i mindre foretag.

Anliggningstillgingar
Tillampade avskrivningstider:

Byggnader 100 ar
Not 2 Byggnader och mark

2021-04-30 2020-04-30
Ingaende anskaffningsvirden 4 635 000 0
Ink6p 0 4 635 000
Utgaende ackumulerade anskaffningsvirden 4 635 000 4 635 000
Ingaende avskrivningar -15 417 0
Arets avskrivningar 37112 -15417
Utgdende ackumulerade avskrivningar -52 529 -15 417
Utgaende redovisat viarde 4 582 471 4619 583

Vemdalen 2021-10-

Tina Lundgren Tomas Isaksson
Ordférande
Magnus Astrom Ulrika Rask

Min revisionsberittelse har 1amnats 2021-10-

Magnus Astrom



